PORTARIA N.º 1681, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

DISPENSA COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

  Dispensar os membros abaixo relacionados da composição da Comissão Própria de

Avaliação da UFPE:

Rogean Vinicius Santos Soares (Representante da Sociedade Civil), CPF: 096158864-08;

Jonas Cabral de Barros Junior (Representante da Gestão Local do Núcleo de Avaliação do Centro

Acadêmico de Vitória), SIAPE: 1134304;

Marcela de Souza Santiago (Representante Técnico Administrativo do Núcleo de Avaliação do

Centro Acadêmico de Vitória), SIAPE: 1965826.

Processo n.º 23076.039194/2022-93

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

PORTARIA N.º 1682, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

DESIGNAÇÃO COLETIVA

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

  Designar os membros abaixo relacionados para composição da Comissão Própria de

Avaliação da UFPE:

Sebastião Rogerio de Freitas Silva (Representante da Gestão Local do Núcleo de Avaliação do

Centro Acadêmico de Vitória), SIAPE: 2345691;

Jimy Davison Emídio Cavalcanti (Representante Técnico Administrativo do Núcleo de Avaliação

do Centro Acadêmico de Vitória), SIAPE: 1314318.

Processo n.º 23076.039194/2022-93

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

B.O. UFPE, RECIFE, 57 ( 73 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 66         27 DE ABRIL DE 2022          1